Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Матурского сельсовета

РЕШЕНИЕ

  « 30  » декабря  2021 года                              с. Матур                                                   № 29

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Матурского сельсовета
от 26.12.2020 № 24 «О бюджете Матурского
сельсовета на 2021 год и на  плановый период
2022 и 2023 годов»

Руководствуясь ст.4,5 гл.29 Устава муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 №14, Совет депутатов Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
          1.Внести в решение Совета депутатов Матурского сельсовета от 26.12.2020 №24 «О бюджете Матурского сельсовета на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» следующие изменения:
  В статье 2:
а) Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению
 В статье 4:
а)  Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Матурского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2;
б) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Матурского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3
в) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам  Матурского сельсовета и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Матурского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4
       2. Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

  Председатель Совета депутатов                                                                                 В.М. Кызынгашев